
附件1
拍卖中介机构入库申报表

	机构名称
	

	工商登记证号
	

	组织机构代码
	
	法定代表人
	    

	注册资金
	               万元
	成立时间
	     

	注册地址
	       

	联系人姓名
	
	手机号码
	

	机构资质
	
	资质等级
	
	批准机关
	

	经营范围
	

	技术人员构成
	

	机构简介和主要业绩
	

	企业法定代表人声明

本人          （法定代表人）                 （身份证号）郑重声明：
本企业此次填报的申报表及提交的所有材料的全部数据、内容是真实的，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道虚假的声明与材料是严重的违法行为，此次入库申请提供的材料如有虚假，本企业愿承担一切责任。

法定代表人（签字）：
机构（盖章）：
年   月  日


附件2

拍卖中介机构法定代表人简况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照片

	职务
	
	职称
	
	文化程度
	
	

	资历
	
	资历获取时间
	
	

	何时何校何专业毕业
	
	

	区号及电话
	
	手机
	
	传真
	

	工   作   简   历
	何年何月至何年何月
	在何单位从事何工作及任何职务

	
	     x年x月至x年x月
	xxxxxx单位工作任xxxxxx职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	身份证复印件
	

	
本人签字：                                      

                                                      年   月   日


注：资历是指从事的工作岗位资历，如工程管理等，并附资历证明书。

附件3

从业人员（含注册拍卖师）情况表

	序号
	姓名
	身份证号码
	职称或执业注册资格证书号
	执业时间
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：需提供注册资格证书和身份证复印件等资料。
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